

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
वृहस्पतिवार, 09 मई, 2002 / वेशाख 19, 1924 (शक)

संख्या : 208

डॉ. जगदीश मुखी को विपक्ष के नेता के रूप में मान्यता

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष महोदय ने राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की विधान सभा में नेता प्रतिपक्ष (वेतन एवं भत्ते) अधिनियम, 2001 (2002 का दिल्ली अधिनियम संख्या 6) की धारा 2 के अनुसरण में डॉ. जगदीश मुखी, सदस्य, विधान सभा जोकि सदन में सरकार के विपक्ष में सर्वाधिक सदस्यों वाले दल के नेता है, को दिनांक 01 अप्रैल, 2002 से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा में विपक्ष के नेता के रूप में मान्यता प्रदान की है।

(एस.के.शर्मा)
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)

Thursday May, 9, 2002/ Vaishakh 19, 1924 (Saka)

No. 208

Recognition of Dr. Jagdish Mukhi as Leader of Opposition

Hon'ble members are informed that Hon'ble Speaker has recognized Dr. Jagdish Mukhi, Member of the Legislative Assembly who is, the Leader in the House of the Party in opposition to the Government having the greatest numerical strength as Leader of Opposition in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi with effect from 1st April, 2002 in terms of Section 2 of the Leader of Opposition in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi (Salary and Allowances) Act, 2001 (Delhi Act No.6 of 2002).

(S.K.SHARMA)
Secretary